
Závěr BPM 2021

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 28 Listopad 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 28 Listopad 2021 10:53

6. 11. proběhl již 40. ročník Běhu Bukovem, který byl 10. závodem Běžeckého poháru
mládeže v této sezoně. Na stupních vítězů jsme mohli vidět hned několik petřínských:

  

1. místo

  

Dky Anna Šmídová 2250m / 10:13 min.

  

EleHm Václav Němeček 460m / 1:34 min. 

  

EleZm Tereza Šturmová 460m / ?

  

2. místo

  

Žky Kristýna Čechová 2250m / 11:33 min.

  

Žcm Ondřej Tůma 1530m / 7:46 min.

  

EleHm Jaroslav Vyhnal 460m / 1:35 min.

  

Všem výše zmíněným gratulujeme!

  

komplet výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/51441/0/2

 1 / 3

https://online.atletika.cz/vysledky/51441/0/2


Závěr BPM 2021

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 28 Listopad 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 28 Listopad 2021 10:53

  

  

20. 11. se nám také podařilo získat několik cenných kovů při Bělské pětce, která byla zároveň 
Mistrovstvím Plzeňského kraje v přespolním běhu
a posledním závodem Běžeckého poháru mládeže:

  

1. místo

  

Jky Nikola Vimmerová 3000m / 12:21 min.

  

EleHm Václav Němeček 800m / 2:44 min.

  

EleZm Tereza Šturmová 800m / 1:38 min.

  

2. místo

  

EleHm Jaroslav Vyhnal 800m / 2:44 min.

  

Výše zmíněným patří velká gratulace!

  

kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/51233/0/2

  

 2 / 3

https://online.atletika.cz/vysledky/51233/0/2


Závěr BPM 2021

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 28 Listopad 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 28 Listopad 2021 10:53

  

A nyní už si stačí jen počkat na závěrečné vyýsledky BPM pro rok 2021...

  

 3 / 3


